## **УТВЕРЖДАЮ**

Заведующий МБДОУ ДС №7 «Жар-птица» \_\_\_\_\_ Е.А. Алтынбаева «19» декабря 2022 год

Приказ от «19» декабря 2022 год №533

## ПРИНЯТО

С учетом мнения совета родителей МБДОУ ДС №7 «Жар-птица» Протокол от 19.12.2022г. №5

## ПРИНЯТО

Педагогическим советом МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»

Протокол от 19.12.2022г. №3

## Изменения, которые вносятся в Правила приема воспитанников в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 «Жар-птица»

- 1. По всему тексту Правил приема воспитанников МБДОУ ДС №7 «Жар-птица», осуществляющего образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми» слова «Единый и региональный порталы», «Единый и региональный портал», «Единый или региональный портал», «Единый и (или) региональный портал» в соответствующем падеже заменить словами «Единый портал» в соответствующем падеже.
- 2. Пункт 2.2.5 абзац 1 изложить в следующей редакции:
- ответственное лицо МБДОУ проверяет наличие электронных Заявлений, поступивших посредством Единого портала, с периодом не реже 2 раз в день.